„Piotr Romiszewski dobra Śladków
z folwarkiem i wsi Śladków Duży i Mały, z folwarków Ładów,
wsi Wymyslów, Pomyków, Borowiec, Piła – składających się, po
niegdy (niegdy – zmarłym – dop. Nasz) Feliksie hrabim Bystrzo-
nowskim, za sumę dwakroć siedemdziesiąt tysięcy /…/ mocą
kontraktu Urzędowego w dniu 9/21 maja 1835 roku”. „Edward
Józef Sielski prawem własności dobra Śladków Duży i Mały
z przyległościami „Ładów, Wymysłów, Pomyków, Borowiec
i Piła” kupił do Piotrz Romiszewskiego za kontraktem na dniu
13/25 czerwca 1856 r. zawartym na sumę szacunkową 402 600
zł, czyli rubli srebrem 60 390 co tu na zasadzie tegoż kontraktu
wpisano”.